
UCHWAŁA NR V/39/2015
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 
594) oraz art. 211 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 
885) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę  80.761,99,-zł,

z tego:

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę  573.537,47,-zł;

2) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę  654.299,46,-zł;

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę  156.105,28,-zł,

z tego:

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę  42.092,28,-zł,

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę  114.013,00,-zł;

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/9/2014 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2015 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu 
Gminy Ustronie Morskie w 2015 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1) dochodami budżetu w kwocie  36.834.019,05,-zł,

z tego:

1. dochody bieżące  23.852.938,51,zł,

2. dochody majątkowe  12.981.080,54,-zł;

2) wydatkami budżetu w kwocie  38.250.886,32,-zł,

z tego:

1. wydatki bieżące  22.001.493,32,-zł,

2. wydatki majątkowe  16.249.393,00,-zł;

3) deficytem budżetu w kwocie  1.416.867,27,- zł

który zostanie pokryty przychodami z tyt.

a) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  1.416.867,27,- zł

zgodnie z załącznikiem nr 4;

§ 5. § 3 ust. 1 Uchwały Nr III/9/2014 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2015 otrzymuje brzmienie:

„1) pożyczek i kredytów w kwocie  `  1.180.000,00 zł”.

§ 6. § 8 ust. 2 Uchwały Nr III/9/2014 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2015 otrzymuje brzmienie:

„2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

Id: 25B59B04-F327-4BB4-A51B-734CA4F7D99F. Podpisany Strona 1



do kwoty 1.180.000,00 zł,”.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: 25B59B04-F327-4BB4-A51B-734CA4F7D99F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 437 825,66

0,00 0,00

70005 0,00 437 825,66

0,00 0,00

0,00 420 000,00

0,00 17 825,66

756 -900 000,00 100 000,00

0,00 0,00

75615 -240 000,00 100 000,00

0,00 0,00

-240 000,00 0,00

0,00 100 000,00

75616 -660 000,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa

5 8

do Uchwały Nr V/…../2015                                                  

                                                  Rady Gminy Ustronie Morskie                                                  

3 4

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2015

Załącznik nr 1.

                                                                                      z dnia 31.03.2015r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

2 442 800,00 2 880 625,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 442 800,00 2 880 625,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości
1 950 000,00 2 370 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

470 800,00 488 625,66

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
15 081 055,00 14 281 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
6 028 209,00 5 888 209,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
240 000,00 0,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 136 838,00 236 838,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
6 026 177,00 5 366 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 25B59B04-F327-4BB4-A51B-734CA4F7D99F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 75 83 4

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

-660 000,00 0,00

758 -95 816,00 0,00

0,00 0,00

75801 -95 816,00 0,00

0,00 0,00

-95 816,00 0,00

852 0,00 1 410,00

0,00 0,00

85212 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

85219 0,00 110,00

0,00 0,00

0,00 110,00

85228 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

900 0,00 1 020 000,00

0,00 0,00

90002 0,00 1 020 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
660 000,00 0,00

Różne rozliczenia 2 795 105,00 2 699 289,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 755 105,00 2 659 289,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 755 105,00 2 659 289,00

Pomoc społeczna 1 137 920,04 1 139 330,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
914 245,00 914 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

100,00 400,00

Ośrodki pomocy społecznej 75 170,00 75 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 120,00 230,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 605,00 1 076 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 0,00 1 020 000,00

Id: 25B59B04-F327-4BB4-A51B-734CA4F7D99F. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 75 83 4

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

0,00 0,00

0,00 1 020 000,00

921 0,00 10 117,81

0,00 0,00

92109 0,00 10 117,81

0,00 0,00

0,00 10 117,81

razem: -995 816,00 1 569 353,47

0,00 0,00

600 -225 680,00 0,00

0,00 0,00

60016 -225 680,00 0,00

0,00 0,00

-225 680,00 0,00

700 -650 403,46 0,00

0,00 0,00

70005 -650 403,46 0,00

0,00 0,00

-650 403,46 0,00

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
0,00 1 020 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 117,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

23 279 401,04 23 852 938,51

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 10 117,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 150 488,00 150 488,00

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 117,81

bieżące

Transport i łączność 350 000,00 124 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 350 000,00 124 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
350 000,00 124 320,00

Gospodarka mieszkaniowa 7 359 242,00 6 708 838,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 359 242,00 6 708 838,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości
7 349 242,00 6 698 838,54

Id: 25B59B04-F327-4BB4-A51B-734CA4F7D99F. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 75 83 4

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

921 0,00 221 784,00

0,00 221 784,00

92109 0,00 221 784,00

0,00 221 784,00

0,00 221 784,00

razem: -876 083,46 221 784,00

0,00 221 784,00

-1 871 899,46 1 791 137,47

0,00 221 784,00

0,00 221 784,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 221 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 221 784,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

0,00 221 784,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 221 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 13 635 380,00 12 981 080,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 905 000,00 6 126 784,00

Ogółem: 36 914 781,04 36 834 019,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 055 488,00 6 277 272,00

Id: 25B59B04-F327-4BB4-A51B-734CA4F7D99F. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 604 874,00 604 874,00 15 219,00 589 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -680 000,00 -680 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 320,00 624 320,00 

po zmianach 604 874,00 604 874,00 15 219,00 589 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194 320,00 1 194 320,00 

przed zmianą 569 200,00 569 200,00 0,00 569 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -680 000,00 -680 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 320,00 624 320,00 

po zmianach 569 200,00 569 200,00 0,00 569 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 320,00 694 320,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -680 000,00 -680 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 320,00 624 320,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 320,00 694 320,00 

przed zmianą 250 620,00 250 620,00 144 000,00 106 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002 000,00 2 002 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 120,00 10 120,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 740,00 260 740,00 144 000,00 116 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002 000,00 2 002 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 250 620,00 250 620,00 144 000,00 106 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18

0,00 

Załącznik nr 2.

do Uchwały Nr V/…./2015

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 31.03.2015 r.

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2015

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

600 Transport i łączność

1 854 874,00 0,00 0,00 

-680 000,00 0,00 0,00 

624 320,00 0,00 

1 799 194,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne

1 319 200,00 0,00 0,00 

-680 000,00 0,00 0,00 

624 320,00 0,00 0,00 

1 263 520,00 0,00 0,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

750 000,00 0,00 0,00 

-680 000,00 0,00 0,00 

624 320,00 0,00 0,00 

694 320,00 0,00 0,00 

630 Turystyka

2 252 620,00 1 900 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 120,00 0,00 0,00 

2 262 740,00 1 900 000,00 0,00 

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

52 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

62 000,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

63095 Pozostała działalność

2 200 620,00 1 900 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

120,00 0,00 0,00 

Id: 25B59B04-F327-4BB4-A51B-734CA4F7D99F. Podpisany Strona 7



po zmianach 250 740,00 250 740,00 144 000,00 106 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 556 710,00 556 710,00 0,00 556 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 693,00 -18 693,00 0,00 -18 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 193,00 151 193,00 

po zmianach 539 517,00 539 517,00 0,00 539 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 193,00 151 193,00 

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

po zmianach 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

przed zmianą 458 710,00 458 710,00 0,00 458 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 693,00 -18 693,00 0,00 -18 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 193,00 11 193,00 

po zmianach 441 517,00 441 517,00 0,00 441 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 193,00 11 193,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 88 380,00 88 380,00 0,00 88 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 380,00 82 380,00 0,00 82 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 193,00 -11 193,00 0,00 -11 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63095 Pozostała działalność

2 200 740,00 1 900 000,00 0,00 

4430
Różne opłaty i 

składki

0,00 0,00 

120,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

120,00 0,00 0,00 

0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa

556 710,00 0,00 0,00 

-18 693,00 0,00 0,00 

152 693,00 0,00 0,00 

690 710,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

140 000,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0,00 

70004
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

98 000,00 

0,00 

0,00 0,00 

238 000,00 0,00 0,00 

140 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

140 000,00 0,00 

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

458 710,00 0,00 0,00 

-18 693,00 0,00 0,00 

12 693,00 0,00 0,00 

452 710,00 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0,00 0,00 

500,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

500,00 0,00 0,00 

0,00 

4240

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek

1 700,00 0,00 0,00 

-1 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

200,00 0,00 0,00 

4360

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych

0,00 0,00 

1 000,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 

0,00 

4430
Różne opłaty i 

składki

88 380,00 0,00 0,00 

-6 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

82 380,00 0,00 0,00 

4590

Kary i 

odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

20 000,00 0,00 0,00 

-11 193,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Id: 25B59B04-F327-4BB4-A51B-734CA4F7D99F. Podpisany Strona 8



po zmianach 8 807,00 8 807,00 0,00 8 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 193,00 11 193,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 193,00 11 193,00 

przed zmianą 284 364,00 284 364,00 20 000,00 264 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

po zmianach 284 364,00 284 364,00 20 000,00 264 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

przed zmianą 19 133,00 19 133,00 0,00 19 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

po zmianach 19 133,00 19 133,00 0,00 19 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

przed zmianą 3 892 735,00 3 693 135,00 2 947 872,00 745 263,00 3 000,00 146 600,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 446,98 -110 446,98 -93 759,12 -16 687,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 000,00 79 000,00 3 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 861 288,02 3 661 688,02 2 857 112,88 804 575,14 3 000,00 146 600,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 039 162,75 3 033 562,75 2 563 093,75 470 469,00 3 000,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 446,98 -110 446,98 -93 759,12 -16 687,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 928 715,77 2 923 115,77 2 469 334,63 453 781,14 3 000,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 016 973,00 2 016 973,00 2 016 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 426,70 -78 426,70 -78 426,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 938 546,30 1 938 546,30 1 938 546,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 358 434,00 358 434,00 358 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 410,97 -13 410,97 -13 410,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4590

Kary i 

odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

8 807,00 0,00 0,00 

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

11 193,00 0,00 0,00 

11 193,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa

324 364,00 0,00 0,00 

-40 000,00 0,00 0,00 

40 000,00 0,00 0,00 

324 364,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze

59 133,00 0,00 0,00 

-40 000,00 0,00 0,00 

40 000,00 0,00 0,00 

59 133,00 0,00 0,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

40 000,00 0,00 0,00 

0,00 

-110 446,98 

-40 000,00 0,00 0,00 

40 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

40 000,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna

3 892 735,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

6 000,00 

0,00 0,00 

79 000,00 0,00 0,00 

3 861 288,02 

0,00 

15 000,00 0,00 0,00 

75014
Egzekucja administracyjna 

należności pieniężnych

9 000,00 0,00 0,00 

4610

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

6 000,00 0,00 0,00 

6 000,00 0,00 0,00 

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

3 039 162,75 0,00 0,00 

-110 446,98 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 928 715,77 0,00 0,00 

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

2 016 973,00 0,00 

1 938 546,30 0,00 

0,00 

-78 426,70 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

358 434,00 0,00 0,00 

-13 410,97 0,00 0,00 

Id: 25B59B04-F327-4BB4-A51B-734CA4F7D99F. Podpisany Strona 9



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 345 023,03 345 023,03 345 023,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 51 354,00 51 354,00 51 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 921,45 -1 921,45 -1 921,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 432,55 49 432,55 49 432,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 900,00 39 900,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 400,00 38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 235 850,00 235 850,00 0,00 235 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 350,00 223 350,00 0,00 223 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 194,00 37 194,00 0,00 37 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 187,86 -2 187,86 0,00 -2 187,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 006,14 35 006,14 0,00 35 006,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 388 900,28 338 900,28 181 516,28 157 384,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 000,00 73 000,00 3 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 461 900,28 411 900,28 184 516,28 227 384,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 100,00 43 100,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 100,00 46 100,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 82 208,00 82 208,00 0,00 82 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 208,00 152 208,00 0,00 152 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 495 404,00 474 204,00 286 869,00 187 335,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 670,00 -7 670,00 -6 800,00 -870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 670,00 9 670,00 6 800,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 497 404,00 476 204,00 286 869,00 189 335,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 0,00 0,00 0,00 

345 023,03 0,00 0,00 

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

51 354,00 0,00 

49 432,55 0,00 

0,00 

-1 921,45 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

39 900,00 0,00 0,00 

-1 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

38 400,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

235 850,00 0,00 

223 350,00 0,00 

0,00 

-12 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

4410
Podróże służbowe 

krajowe

35 000,00 0,00 0,00 

-500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

34 500,00 0,00 0,00 

4440

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych

37 194,00 0,00 

35 006,14 0,00 

0,00 

-2 187,86 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

388 900,28 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

73 000,00 0,00 0,00 

461 900,28 0,00 0,00 

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

43 100,00 0,00 

46 100,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

82 208,00 0,00 0,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

495 404,00 0,00 

0,00 

70 000,00 0,00 0,00 

152 208,00 

0,00 

-7 670,00 0,00 0,00 

9 670,00 0,00 0,00 

497 404,00 0,00 0,00 

75402 Komenda Główna Policji

6 800,00 0,00 0,00 

-6 800,00 0,00 0,00 

Id: 25B59B04-F327-4BB4-A51B-734CA4F7D99F. Podpisany Strona 10



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 800,00 31 800,00 6 800,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 203 942,00 182 742,00 81 214,00 101 528,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -870,00 -870,00 0,00 -870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 572,00 182 372,00 81 214,00 101 158,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 350,00 38 350,00 0,00 38 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 850,00 37 850,00 0,00 37 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 070,00 2 070,00 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -370,00 -370,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 536,00 38 536,00 30 779,00 7 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 370,00 2 370,00 0,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 906,00 40 906,00 30 779,00 10 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75402 Komenda Główna Policji
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

6 800,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

-6 800,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

75405 Komendy powiatowe Policji

25 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

6 800,00 0,00 0,00 

31 800,00 0,00 0,00 

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

0,00 0,00 

6 800,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

6 800,00 0,00 0,00 

0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne

203 942,00 0,00 0,00 

-870,00 0,00 0,00 

500,00 0,00 0,00 

203 572,00 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

38 350,00 0,00 

37 850,00 0,00 

0,00 

-500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

4230

Zakup leków, 

wyrobów 

medycznych i 

produktów 

biobójczych

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

500,00 0,00 0,00 

500,00 0,00 0,00 

4360

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych

2 070,00 0,00 

1 700,00 0,00 

0,00 

-370,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe

38 536,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 370,00 0,00 0,00 

40 906,00 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

3 000,00 0,00 

5 000,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 000,00 0,00 0,00 

0,00 

4360

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 

0,00 

Id: 25B59B04-F327-4BB4-A51B-734CA4F7D99F. Podpisany Strona 11



zwiększenie 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 637 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 668,00 442 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 487,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 487,61 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 602 180,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 180,39 442 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 195 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 668,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 487,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 487,61 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 180,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 180,39 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 195 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 668,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 487,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 487,61 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 180,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 180,39 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 470 147,00 5 268 389,00 4 215 195,00 1 053 194,00 0,00 201 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -226 198,42 -221 698,42 -209 698,42 -12 000,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 640,18 115 640,18 115 640,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 359 588,76 5 162 330,76 4 121 136,76 1 041 194,00 0,00 197 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 419 747,00 2 319 947,00 2 068 490,00 251 457,00 0,00 99 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93 574,84 -91 574,84 -83 574,84 -8 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 364 172,16 2 266 372,16 2 022 915,16 243 457,00 0,00 97 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 96 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 619 090,00 1 619 090,00 1 619 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 445,50 -67 445,50 -67 445,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 551 644,50 1 551 644,50 1 551 644,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 571,00 -1 571,00 -1 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 429,00 109 429,00 109 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 296 000,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 461,68 -7 461,68 -7 461,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 538,32 288 538,32 288 538,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

4360

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych

757 Obsługa długu publicznego

637 668,00 0,00 

370,00 0,00 0,00 

370,00 

0,00 

-35 487,61 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

602 180,39 0,00 0,00 

75704

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

195 668,00 0,00 0,00 

-35 487,61 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

160 180,39 0,00 0,00 

8020
Wypłaty z tytułu 

gwarancji i poręczeń

195 668,00 0,00 

160 180,39 0,00 

0,00 

-35 487,61 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

801 Oświata i wychowanie

5 470 147,00 0,00 0,00 

-226 198,42 0,00 0,00 

115 640,18 0,00 0,00 

5 359 588,76 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe

2 419 747,00 0,00 0,00 

-93 574,84 0,00 0,00 

38 000,00 0,00 0,00 

2 364 172,16 0,00 0,00 

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

96 800,00 0,00 0,00 

-2 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

94 800,00 0,00 0,00 

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

1 619 090,00 0,00 0,00 

-67 445,50 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 551 644,50 0,00 0,00 

4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

111 000,00 0,00 0,00 

-1 571,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

109 429,00 0,00 0,00 

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

296 000,00 0,00 0,00 

-7 461,68 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

288 538,32 0,00 0,00 

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

42 000,00 0,00 0,00 

Id: 25B59B04-F327-4BB4-A51B-734CA4F7D99F. Podpisany Strona 12



zmniejszenie -7 096,66 -7 096,66 -7 096,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 903,34 34 903,34 34 903,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 088 566,00 1 056 653,00 872 994,00 183 659,00 0,00 31 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 580,38 -2 580,38 -2 580,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 085 985,62 1 054 072,62 870 413,62 183 659,00 0,00 31 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 51 896,00 51 896,00 51 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 580,38 -2 580,38 -2 580,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 315,62 49 315,62 49 315,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 365 453,00 1 300 153,00 1 162 838,00 137 315,00 0,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -125 801,34 -123 301,34 -123 301,34 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 239 651,66 1 176 851,66 1 039 536,66 137 315,00 0,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 894 880,00 894 880,00 894 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93 298,19 -93 298,19 -93 298,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 801 581,81 801 581,81 801 581,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 458,00 70 458,00 70 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 238,00 -4 238,00 -4 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 220,00 66 220,00 66 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 270,69 -18 270,69 -18 270,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 729,31 154 729,31 154 729,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

-7 096,66 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

34 903,34 0,00 0,00 

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

400,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

38 000,00 0,00 0,00 

38 400,00 0,00 0,00 

4270
Zakup usług 

remontowych

39 000,00 0,00 0,00 

31 000,00 0,00 0,00 

-8 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

1 088 566,00 0,00 0,00 

-2 580,38 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 085 985,62 0,00 0,00 

4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

51 896,00 0,00 

49 315,62 0,00 

0,00 

-2 580,38 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

80110 Gimnazja

1 365 453,00 0,00 0,00 

-125 801,34 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 239 651,66 0,00 0,00 

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

62 300,00 0,00 

59 800,00 0,00 

0,00 

-2 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

894 880,00 0,00 0,00 

-93 298,19 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

801 581,81 0,00 0,00 

4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

70 458,00 0,00 

66 220,00 0,00 

0,00 

-4 238,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

173 000,00 0,00 0,00 

-18 270,69 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

154 729,31 0,00 0,00 

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

24 500,00 0,00 0,00 

Id: 25B59B04-F327-4BB4-A51B-734CA4F7D99F. Podpisany Strona 13



zmniejszenie -7 494,46 -7 494,46 -7 494,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 005,54 17 005,54 17 005,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 234 340,00 234 340,00 0,00 234 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 340,00 230 340,00 0,00 230 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 232 350,00 232 350,00 0,00 232 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 350,00 228 350,00 0,00 228 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 320 468,00 315 723,00 110 873,00 204 850,00 0,00 4 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -241,86 -241,86 -241,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 226,14 315 481,14 110 631,14 204 850,00 0,00 4 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -241,86 -241,86 -241,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 658,14 6 658,14 6 658,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 640,18 77 640,18 77 640,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 640,18 77 640,18 77 640,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 943,69 64 943,69 64 943,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 943,69 64 943,69 64 943,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 105,37 11 105,37 11 105,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 105,37 11 105,37 11 105,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 591,12 1 591,12 1 591,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 591,12 1 591,12 1 591,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

17 005,54 0,00 

-7 494,46 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

80113
Dowożenie uczniów do 

szkół

234 340,00 0,00 0,00 

-4 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

230 340,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

232 350,00 0,00 

228 350,00 0,00 

0,00 

-4 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

320 468,00 0,00 0,00 

-241,86 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

320 226,14 0,00 0,00 

4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

6 900,00 0,00 

6 658,14 0,00 0,00 

0,00 

-241,86 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

77 640,18 0,00 0,00 

77 640,18 0,00 0,00 

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

0,00 0,00 

0,00 

64 943,69 0,00 0,00 

64 943,69 0,00 0,00 

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

0,00 0,00 

11 105,37 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

11 105,37 0,00 0,00 

0,00 

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 591,12 0,00 0,00 

1 591,12 0,00 0,00 

Id: 25B59B04-F327-4BB4-A51B-734CA4F7D99F. Podpisany Strona 14



przed zmianą 602 223,00 482 223,00 161 290,00 320 933,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 580 223,00 460 223,00 161 290,00 298 933,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 293 000,00 173 000,00 65 655,00 107 345,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 293 000,00 173 000,00 65 655,00 107 345,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 59 200,00 59 200,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 302 223,00 302 223,00 95 635,00 206 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 223,00 280 223,00 95 635,00 184 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 79 200,00 79 200,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 947 138,04 936 771,97 628 265,00 308 506,97 0,00 1 010 366,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -291,00 -291,00 -291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 948 847,04 938 480,97 627 974,00 310 506,97 0,00 1 010 366,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 907 251,00 147 251,00 131 663,00 15 588,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 907 451,00 147 451,00 131 663,00 15 788,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 544 222,00 542 722,00 467 642,00 75 080,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia

602 223,00 0,00 0,00 

-23 000,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 

580 223,00 0,00 0,00 

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

293 000,00 0,00 0,00 

-1 000,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 

293 000,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

59 200,00 0,00 0,00 

-1 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

58 200,00 0,00 0,00 

4430
Różne opłaty i 

składki

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność

302 223,00 0,00 0,00 

-22 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

280 223,00 0,00 0,00 

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

79 200,00 0,00 

57 200,00 0,00 

0,00 

-22 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

852 Pomoc społeczna

1 947 138,04 0,00 0,00 

-291,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

200,00 

2 000,00 0,00 0,00 

1 948 847,04 0,00 0,00 

0,00 

907 451,00 0,00 0,00 

85212

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

907 251,00 0,00 0,00 

2910

Zwrot dotacji oraz 

płatności, w tym  

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

200,00 0,00 0,00 

200,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej

544 222,00 0,00 0,00 

Id: 25B59B04-F327-4BB4-A51B-734CA4F7D99F. Podpisany Strona 15



zmniejszenie -291,00 -291,00 -291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 545 731,00 544 231,00 467 351,00 76 880,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 783,00 26 783,00 26 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -291,00 -291,00 -291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 492,00 26 492,00 26 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 844 056,00 2 828 356,00 1 022 847,00 1 805 509,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 10 543 380,00 10 543 380,00 

zmniejszenie -4 503,05 -4 503,05 -4 383,05 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 234 446,98 234 446,98 93 759,12 140 687,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

po zmianach 3 073 999,93 3 058 299,93 1 112 223,07 1 946 076,86 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 10 545 880,00 10 545 880,00 

przed zmianą 891 870,00 891 870,00 0,00 891 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 446,98 230 446,98 93 759,12 136 687,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 122 316,98 1 122 316,98 93 759,12 1 028 557,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 426,70 78 426,70 78 426,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 426,70 78 426,70 78 426,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 410,97 13 410,97 13 410,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 410,97 13 410,97 13 410,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 921,45 1 921,45 1 921,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 921,45 1 921,45 1 921,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 889 870,00 889 870,00 0,00 889 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 300,00 94 300,00 0,00 94 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 984 170,00 984 170,00 0,00 984 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej

-291,00 0,00 0,00 

1 800,00 0,00 0,00 

545 731,00 0,00 0,00 

4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

26 783,00 0,00 

26 492,00 0,00 

0,00 

-291,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

46 200,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 800,00 0,00 0,00 

48 000,00 0,00 0,00 

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

13 387 436,00 10 528 380,00 0,00 

-4 503,05 0,00 0,00 

236 946,98 0,00 0,00 

13 619 879,93 10 528 380,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami

906 870,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

230 446,98 0,00 0,00 

1 137 316,98 0,00 0,00 

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

78 426,70 0,00 0,00 

78 426,70 0,00 0,00 

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

13 410,97 0,00 0,00 

13 410,97 0,00 0,00 

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 921,45 0,00 0,00 

1 921,45 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 700,00 0,00 0,00 

1 700,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

889 870,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

94 300,00 0,00 0,00 

984 170,00 0,00 0,00 

Id: 25B59B04-F327-4BB4-A51B-734CA4F7D99F. Podpisany Strona 16



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 187,86 2 187,86 0,00 2 187,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 187,86 2 187,86 0,00 2 187,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 153 746,00 1 138 046,00 1 022 847,00 115 199,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 503,05 -4 503,05 -4 383,05 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 149 242,95 1 133 542,95 1 018 463,95 115 079,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 57 470,00 57 470,00 57 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 743,00 -3 743,00 -3 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 727,00 53 727,00 53 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 142 537,00 142 537,00 142 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -640,05 -640,05 -640,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 896,95 141 896,95 141 896,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

po zmianach 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410
Podróże służbowe 

krajowe

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

500,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

500,00 0,00 0,00 

4440

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych

0,00 0,00 

0,00 

2 187,86 0,00 0,00 

2 187,86 0,00 0,00 

4480
Podatek od 

nieruchomości

0,00 0,00 

38 000,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

38 000,00 0,00 0,00 

0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi

1 153 746,00 0,00 0,00 

-4 503,05 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 149 242,95 0,00 0,00 

4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

57 470,00 0,00 

53 727,00 0,00 

0,00 

-3 743,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

142 537,00 0,00 0,00 

-640,05 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

141 896,95 0,00 0,00 

4430
Różne opłaty i 

składki

1 500,00 0,00 

1 380,00 0,00 

0,00 

-120,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

90008
Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu

3 300,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 500,00 0,00 0,00 

5 800,00 0,00 0,00 

6650

Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin lub 

związków powiatów 

na dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Id: 25B59B04-F327-4BB4-A51B-734CA4F7D99F. Podpisany Strona 17



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

przed zmianą 261 780,00 261 780,00 0,00 261 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 528 380,00 10 528 380,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 780,00 265 780,00 0,00 265 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 528 380,00 10 528 380,00 

przed zmianą 116 500,00 116 500,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 900 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 000,00 712 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -712 000,00 -712 000,00 

zwiększenie 17 825,66 17 825,66 0,00 17 825,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 000,00 728 000,00 

po zmianach 917 825,66 22 825,66 0,00 22 825,66 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 000,00 728 000,00 

przed zmianą 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 825,66 17 825,66 0,00 17 825,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 000,00 728 000,00 

po zmianach 717 825,66 17 825,66 0,00 17 825,66 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 000,00 728 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 825,66 17 825,66 0,00 17 825,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 825,66 17 825,66 0,00 17 825,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 000,00 728 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 000,00 728 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 000,00 712 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -712 000,00 -712 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 000,00 712 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -712 000,00 -712 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6650

Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin lub 

związków powiatów 

na dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 2 500,00 0,00 

2 500,00 0,00 0,00 

0,00 

90095 Pozostała działalność

10 790 160,00 10 528 380,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

4 000,00 0,00 0,00 

10 794 160,00 10 528 380,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

116 500,00 0,00 

118 500,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 000,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

4270
Zakup usług 

remontowych

3 000,00 0,00 0,00 

0,00 

-712 000,00 0,00 0,00 

745 825,66 

0,00 

2 000,00 0,00 0,00 

5 000,00 0,00 

0,00 

1 645 825,66 0,00 0,00 

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1 612 000,00 0,00 0,00 

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

700 000,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

745 825,66 0,00 0,00 

1 445 825,66 0,00 0,00 

4270
Zakup usług 

remontowych

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

17 825,66 0,00 0,00 

17 825,66 0,00 0,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

728 000,00 0,00 0,00 

728 000,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność

712 000,00 0,00 0,00 

-712 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

712 000,00 0,00 0,00 

-712 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Id: 25B59B04-F327-4BB4-A51B-734CA4F7D99F. Podpisany Strona 18



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 439 531,00 2 178 331,00 1 037 126,00 1 141 205,00 250 000,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

zmniejszenie -2 820,48 -2 820,48 -2 820,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 436 710,52 2 175 510,52 1 034 305,52 1 141 205,00 250 000,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

przed zmianą 2 181 531,00 2 178 331,00 1 037 126,00 1 141 205,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

zmniejszenie -2 820,48 -2 820,48 -2 820,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 178 710,52 2 175 510,52 1 034 305,52 1 141 205,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

przed zmianą 58 137,00 58 137,00 58 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 408,61 -2 408,61 -2 408,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 728,39 55 728,39 55 728,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 137 218,00 137 218,00 137 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -411,87 -411,87 -411,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 806,13 136 806,13 136 806,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 959 401,04 18 571 053,97 10 479 326,00 8 091 727,97 1 271 000,00 1 429 679,07 50 000,00 195 668,00 442 000,00 16 135 380,00 16 135 380,00 

zmniejszenie -429 110,54 -389 122,93 -317 752,07 -71 370,86 0,00 -4 500,00 0,00 -35 487,61 0,00 -1 432 000,00 -1 432 000,00 

zwiększenie 471 202,82 471 202,82 219 199,30 252 003,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546 013,00 1 546 013,00 

po zmianach 22 001 493,32 18 653 133,86 10 380 773,23 8 272 360,63 1 271 000,00 1 425 179,07 50 000,00 160 180,39 442 000,00 16 249 393,00 16 249 393,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna

3 939 531,00 1 500 000,00 0,00 

-2 820,48 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 936 710,52 1 500 000,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe

3 681 531,00 1 500 000,00 0,00 

-2 820,48 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 678 710,52 1 500 000,00 0,00 

4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

58 137,00 0,00 0,00 

-2 408,61 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

55 728,39 0,00 0,00 

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

137 218,00 0,00 0,00 

-411,87 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

136 806,13 0,00 0,00 

Wydatki razem:

38 094 781,04 13 928 380,00 0,00 

-1 861 110,54 0,00 0,00 

2 017 215,82 0,00 0,00 

38 250 886,32 13 928 380,00 0,00 

Id: 25B59B04-F327-4BB4-A51B-734CA4F7D99F. Podpisany Strona 19



Dział Rozdział
Paragra

f
Przed zmianą Zmiana

600 1 250 000,00 - 55 680,00

60016 750 000,00 - 55 680,00

6050 750 000,00 - 55 680,00

700 000,00 - 680 000,00

0,00 624 320,00

630 2 002 000,00 0,00

63095 1 950 000,00 0,00

6057 1 435 000,00 0,00

595 000,00 - 595 000,00

0,00 595 000,00

6059 465 000,00 0,00

105 000,00 - 105 000,00

0,00 105 000,00

700 0,00 151 193,00

70004 0,00 140 000,00

6050 0,00 140 000,00

0,00 80 000,00

0,00 60 000,00

70005 0,00 11 193,00

6060 0,00 11 193,00

0,00 11 193,00

710 40 000,00 0,00

71035 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

900 10 543 380,00 2 500,00

90008 0,00 2 500,00

6650 0,00 2 500,00

0,00 2 500,00

921 712 000,00 16 000,00

92109 0,00 728 000,00

6050 0,00 728 000,00

0,00 728 000,00

92195 712 000,00 - 712 000,00

6050 712 000,00 - 712 000,00

712 000,00 - 712 000,00

16 135 380,00 114 013,00Razem 16 249 393,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ W KUKINII 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 728 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ W KUKINII 728 000,00

Pozostała działalność 0,00

UDZIAŁ WŁASNY W PROJEKCIE OCHRONA 

RÓŻNORODNOŚCI BIOLOGICZNEJ I EKOSYSTEMÓW NA 

TERENIE DORZECZA PARSĘTY POPRZEZ EDUKACJĘ 

DZIECI I MŁODZIEŻY

2 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 728 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 728 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 545 880,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 2 500,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 500,00

ZAGOSPODAROWANIE TERENU CMENTARZA 

KOMUNALNEGO - II ETAP
40 000,00

Działalność usługowa 40 000,00

Cmentarze 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 193,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 193,00

ZAMIANA GRUNTÓW W WIENIOTOWIE 11 193,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

MODERNIZACJA LOKALI MIESZKALNYCH W USTRONIU 

MORSKIM
80 000,00

WYMIANA DACHU NA BUDYNKU SOCJALNYM W RUSOWIE 60 000,00

BUDOWA ZEJŚĆ NA PLAŻĘ WRAZ Z POCHYLNIĄ DLA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH W USTRONIU MORSKIM I 

SIANOŻĘTACH

105 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 151 193,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 140 000,00

BUDOWA ZEJŚĆ NA PLAŻĘ WRAZ Z POCHYLNIĄ DLA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH W USTRONIU MORSKIM I 

SIANOŻĘTACH

595 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 000,00

BUDOWA ZEJŚĆ NA PLAŻĘ WRAZ Z POCHYLNIĄ DLA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA TERENIE GMINY USTRONIE 

MORSKIE

0,00

Pozostała działalność 1 950 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 435 000,00

BUDOWA ZEJŚĆ NA PLAŻĘ WRAZ Z POCHYLNIĄ DLA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA TERENIE GMINY USTRONIE 

MORSKIE

0,00

BUDOWA DROGI GMINNEJ GWIZD-GRĄBNICA - II ETAP 20 000,00

BUDOWA DROGI GMINNEJ OLSZYNA WRAZ Z 

OPRACOWANIEM DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ
624 320,00

Turystyka 2 002 000,00

Transport i łączność 1 194 320,00

Drogi publiczne gminne 694 320,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694 320,00

Treść Po zmianie

        USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2015

Załącznik nr 3.
do Uchwały Nr V/…./2015

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 31.03.2015 r.

ZMIANY  PO  STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH  BUDŻETU GMINY

Id: 25B59B04-F327-4BB4-A51B-734CA4F7D99F. Podpisany Strona 20



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 320 000,00

300 000,00

2 1 020 000,00

Rozchody ogółem:

1

Kwota

1 4

Przychody ogółem: 2 736 867,27

1 2 736 867,27

Załącznik nr 4.

do Uchwały Nr V/…./2015

z dnia 31.03.2015 r.

Rady Gminy Ustronie Morskie

Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

Lp.

Id: 25B59B04-F327-4BB4-A51B-734CA4F7D99F. Podpisany Strona 21



UZASADNIENIE

I. Zmian po stronie dochodów bieżących dokonano w związku z:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa – ogółem 437.825,66 zł
· 420.000 zł planowanym wpływem opłaty z tyt. użytkowania wieczystego,

· 17.825,66 zł dochodami z tyt. dzierżawy lokalu użytkowego położonego w budynku
Gminnego Ośrodka Kultury w Ustroniu Morskim, zgodnie z wnioskiem Kierownika
Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa z
dnia 03.02.2015 r.

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – ogółem –
800.000 zł

· - 240.000 zł korektą klasyfikacji budżetowej dot. opłat za gospodarowanie odpadami
pobieranych od osób prawnych w związku ze zmianą Rozporządzenia Ministra Finansów w
sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów, i rozchodów oraz
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych z dnia 16 grudnia 2014 r. (patrz dział 900),

· - 660.000 zł korektą klasyfikacji budżetowej dot. opłat za gospodarowanie odpadami
pobieranych od osób fizycznych w związku ze zmianą Rozporządzenia Ministra Finansów w
sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów, i rozchodów oraz
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych z dnia 16 grudnia 2014 r. (patrz dział 900),

· 100.000 zł planowanym wpływem środków z tyt. rekompensaty utraconych dochodów w
podatkach i opłatach lokalnych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych,

Dział 758 Różne rozliczenia
· - 95.816 zł korektą planu subwencji ogólnej dla gmin – części oświatowej, zgodnie z pismem

Ministra Finansów.

Dział 852 Pomoc społeczna
· 1.410 zł dochodami z tyt. zwrotu dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem (300

zł), korekty składki zdrowotnej (110 zł) i z tyt. płatnych usług opiekuńczych (1.000 zł),
zgodnie z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w ustroniu
Morskim.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – ogółem 1.020.000 zł
· 900.000 zł korektą klasyfikacji budżetowej dot. opłat za gospodarowanie odpadami

pobieranych od osób prawnych i fizycznych, w związku ze zmianą Rozporządzenia Ministra
Finansów w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów, i
rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych z dnia 16 grudnia 2014 r.

· 120.000 zł dochodami z tyt. opłat za gospodarowanie odpadami pobieranych od osób
prawnych.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
· 10.117,81 zł wpływem kar umownych za nieterminowe wykonanie inwestycji pn.

Modernizacja sali wiejskiej w Kukini.

II. Zmian po stronie dochodów majątkowych dokonano w związku z:

Id: 25B59B04-F327-4BB4-A51B-734CA4F7D99F. Podpisany Strona 22



Dział 600 Transport i łączność – ogółem – 225.680 zł
· 124.320 zł planowanym wpływem dofinansowania na realizację zadania inwestycyjnego pn.

Budowa drogi gminnej Olszyna wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej, zgodnie z
wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 28.01.2015 r.

· - 350.000 zł korektą dofinansowania zadania inwestycyjnego pn. Budowa drogi gminnej
Gwizd – Grąbnica – II etap – brak realizacji w 2015 rok, zgodnie z wnioskiem Kierownika
Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 28.01.2015 r.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
· - 650.403,46 zł korektą dochodów z tyt. sprzedaży mienia gminy.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
· 221.784 zł przyznaniem dofinansowania na realizację zadania inwestycyjnego pn.

Modernizacja sali wiejskiej w Kukini, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i
Gospodarki Komunalnej z dnia 28.01.2015 r.

III. Zmian po stronie wydatków bieżących dokonano w związku z:

Dział 630 Turystyka – ogółem 10.120 zł
· 120 zł koniecznością uiszczenia opłaty za mapę kąpieliska, zgodnie z wnioskiem Dyrektora

Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim z dnia 02.02.2015 r.,

· 10.000 zł realizacją projektu unijnego pn. Dalszy rozwój i promocja turystyczna godnych
zachowania parków krajobrazowych – sieć podmiotów aktywnych w Euroregionie
POMERANIA na dofinansowanie wydania strony internetowej oraz ulotki promocyjnej
parku podworskiego w Rusowie. Projekt realizowany wspólnie z partnerem niemieckim
gminy Ustronie Morskie - Stowarzyszeniem Parku Regionalnego „Barnimer Feldmark” z
Blumbergu. Zmiana zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Promocji i Rozwoju z dnia
16.02.2015 r.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa – ogółem – 17.193 zł
· 500 zł zabezpieczeniem planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia do Referatu

Gospodarki Nieruchomościami,

· - 1.500 zł korektą paragrafu klasyfikacji budżetowej dot. zakupu pomocy dydaktycznych,
naukowych i książek do Referatu Gospodarki Nieruchomościami,

· 1.000 zł zabezpieczeniem planu wydatków na opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych Referatu Gospodarki Nieruchomościami,

· - 6.000 zł korektą planu wydatków dot. opłaty za wyłączenie gruntów z produkcji rolnej –
dot. Budowy Centrum Sportowo-Rekreacyjnego,

· - 11.193 zł korektą planu wydatków dot. odszkodowań za przejęcie nieruchomości.

Dział 750 Administracja publiczna – ogółem – 31.446,98 zł
· 6.000 zł zabezpieczeniem planu wydatków na koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego w sprawach egzekucji administracyjnej należności pieniężnych,
· - 95.946,98 zł korektą działu klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków na

wynagrodzenia wraz z pochodnymi pracowników prowadzących obsługę systemu
gospodarowania odpadami (zgodnie ze zmianą Rozporządzenia Ministra Finansów w
sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów, i rozchodów oraz

Id: 25B59B04-F327-4BB4-A51B-734CA4F7D99F. Podpisany Strona 23



środków pochodzących ze źródeł zagranicznych z dnia 16 grudnia 2014 r. (patrz dział 900)),
· - 14.500 zł korektą działu klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków na przesyłki

pocztowe, serwis oprogramowania, zakup materiałów i wyposażenia oraz podróże służbowe
krajowe dot. systemu gospodarowania odpadami (zgodnie ze zmianą Rozporządzenia
Ministra Finansów w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów, i
rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych z dnia 16 grudnia 2014 r.
(patrz dział 900),

· 3.000 zł planowanym dofinansowaniem udziału zawodników (strażaków) w zawodach
Firefighter Combat Challenge w 2015 r. (podczas imprezy zawodnicy zobowiązani będą do
promowania gminy Ustronie Morskie), zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Promocji i
Rozwoju z dnia 10.02.2015 r.,

· 70.000 zł organizacją imprezy muzycznej Radio ZET Złote Przeboje na wakacjach
(04.07.2015 r.).

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

· korektą rozdziału klasyfikacji budżetowej dot. wynagrodzeń bezosobowych – Policja (kwota
6.800 zł),

· korektą paragrafu klasyfikacji budżetowej dot. zakupu art. medycznych i leków OSP (kwota
500 zł),

· korektą paragrafu klasyfikacji budżetowej dot. opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych OSP (kwota 370 zł).

· 2.000 zł realizacją zadania z zakresu zarządzania kryzysowego – zakup plandek
zabezpieczających mienie mieszkańców po uszkodzeniach powstałych w wyniku silnych
wiatrów.

Dział 757 Obsługa długu publicznego
· - 35.487,61 zł urealnieniem planu wydatków dot. poręczeń pożyczek i kredytów.

Dział 801 Oświata i wychowanie – ogółem – 110.558,24 zł
· - 1.842 zł urealnieniem planu wydatków do faktycznego wykonania dot. dodatkowego

wynagrodzenia rocznego i składek na ubezpieczenie społeczne Szkoły Podstawowej, zgodnie
z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół w Ustroniu Morskim z dnia 03.02.2015 r.,

· korektą paragrafu klasyfikacji budżetowej dot. wynagrodzeń osobowych pracowników w
związku z planowanym zawarciem umów zlecenie na czas nieobecności pracownika obsługi i
pracownika administracji (kwota 38.000 zł), zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
w Ustroniu Morskim z dnia 03.02.2015 r.,

· - 2.580,38 zł urealnieniem planu wydatków do faktycznego wykonania dot. dodatkowego
wynagrodzenia rocznego, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Przedszkola Publicznego w
Ustroniu Morskim z dnia 05.02.2015 r.,

· - 6.078 zł urealnieniem planu wydatków do faktycznego wykonania dot. dodatkowego
wynagrodzenia rocznego i składek na ubezpieczenie społeczne Gimnazjum, zgodnie z
wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół w Ustroniu Morskim z dnia 03.02.2015 r.,

· - 4.000 zł urealnieniem planu wydatków dot. dowozu uczniów środkami publicznymi,
zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim
z dnia 02.02.2015 r.,

· - 241,86 zł urealnieniem planu wydatków do faktycznego wykonania dot. dodatkowego

Id: 25B59B04-F327-4BB4-A51B-734CA4F7D99F. Podpisany Strona 24



wynagrodzenia rocznego, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Przedszkola Publicznego w
Ustroniu Morskim z dnia 05.02.2015 r.,

· - 49.016 zł zmniejszeniem planu dochodów dot. subwencji ogólnej – części oświatowej.
Korekta planu finansowego wydatków Szkoły Podstawowej par. 3020 – 2.000 zł, par. 4010 -
25.500, par. 4110 -6.516 zł, par. 4120 – 7.000 zł, par. 4270 -8.000 zł,

· - 46.800 zł zmniejszeniem planu dochodów dot. subwencji ogólnej – części oświatowej.
Korekta planu finansowego wydatków Gimnazjum par. 3020 – 2.500 zł, par. 4010 -32.300,
par. 4110 -6.000 zł, par. 4120 – 6.000 zł,

· Korekta rozdziału klasyfikacji budżetowej planu finansowego Szkoły Podstawowej i
Gimnazjum w związku ze zmianą Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów, i rozchodów oraz środków
pochodzących ze źródeł zagranicznych z dnia 16 grudnia 2014 r. – wprowadzenie rozdziału
80150 (Szkoła Podstawowa - kwota 72.923,34 zł, Gimnazjum - kwota 4.716,84 zł.).

Dział 851 Ochrona zdrowia – ogółem – 22.000 zł
· korektą paragrafu klasyfikacji budżetowej dot. opłat za ubezpieczenie osób - wyjazd w

ramach zorganizowanych form wypoczynku (kwota 1.000 zł),
· - 22.000 zł korektą planu wydatków dot. zakupu usług zdrowotnych – usługi medyczne

ginekologiczne, zgodnie z wnioskiem pracownika ds. ewidencji działalności gospodarczej,
profilaktyki przeciwalkoholowej i uzależnień z dnia 06.02.2015 r.

Dział 852 Pomoc społeczna – ogółem 1.709 zł
· - 291 zł urealnieniem planu wydatków do faktycznego wykonania dot. dodatkowego

wynagrodzenia rocznego, zgodnie z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Ustroniu Morskim z dnia 06.02.2015 r.,

· 1.800 zł koniecznością zakupu gaśnic oraz sygnału alarmowego do Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim (1.800 zł), korektą budżetu na serwis
oprogramowania w GOPS (750 zł) oraz zwrot kosztów zakupu okularów korekcyjnych do
pracy przy komputerze (500 zł), zgodnie z wnioskiem Kierownika GOPS w Ustroniu
Morskim z dnia 05.03.2015 r.

· 200 zł koniecznością zwrotu nienależnie pobranej dotacji na wypłatę dodatku do zasiłku
rodzinnego w okresie 01.11.2014 r.-31.12.2014 r. zgodnie z decyzją GOPS.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – ogółem 229.943,93 zł
· 95.946,98 zł korektą działu klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków na wynagrodzenia

wraz z pochodnymi pracowników prowadzących obsługę systemu gospodarowania
odpadami (zgodnie ze zmianą Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie szczegółowej
klasyfikacji),

· 14.500 zł korektą działu klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków na przesyłki
pocztowe, serwis oprogramowania, zakup materiałów i wyposażenia oraz podróże służbowe
krajowe dot. systemu gospodarowania odpadami (zgodnie ze zmianą Rozporządzenia
Ministra Finansów w sprawie szczegółowej klasyfikacji),

· korektą paragrafu klasyfikacji budżetowej dot. zakup materiałów – wysypisko (kwota 200
zł),

· korektą paragrafu klasyfikacji budżetowej dot. podatku od nieruchomości – wysypisko
(kwota 38.000 zł),

· - 4.383,05 zł urealnieniem planu wydatków do faktycznego wykonania dot. dodatkowego
wynagrodzenia rocznego i składek na ubezpieczenie społeczne, zgodnie z wnioskiem
Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim z dnia 30.01.2015 r.,

· - 120 zł korektą planu wydatków dot. opłaty środowiskowej za wprowadzenie gazów i

Id: 25B59B04-F327-4BB4-A51B-734CA4F7D99F. Podpisany Strona 25



płynów do powietrza, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i
Rekreacji w Ustroniu Morskim z dnia 02.02.2015 r.,

· 4.000 zł zakupem części zamiennych do maszyn, urządzeń i pojazdów oraz sprzętu, naprawy
i badania techniczne sprzętu i pojazdów, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim z dnia 02.02.2015 r.

· 120.000 zł urealnieniem planu wydatków do faktycznych potrzeb dot. odbioru i
zagospodarowania odpadów komunalnych.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
· 17.825,66 zł wykonaniem prac remontowych w budynku Gminnego Ośrodka Kultury w

Ustroniu Morskim, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Gospodarki
Nieruchomościami, Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa z dnia 03.02.2015 r.
(patrz dochody dział 700).

Dział 926 Kultura fizyczna
· - 2.820,48 zł urealnieniem planu wydatków dot. dodatkowego wynagrodzenia rocznego i

składek na ubezpieczenie społeczne, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim z dnia 30.01.2015 r.

IV. Zmian po stronie wydatków majątkowych dokonano w związku z:

Dział 600 Transport i łączność – ogółem – 55.680 zł
· - 680.000 zł brakiem realizacji w 2015 r. zadania inwestycyjnego pn. Budowa drogi gminnej

Gwizd – Grąbnica – II etap, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i
Gospodarki Komunalnej z dnia 28.01.2015 r.

· 624.320 zł planowaną realizacją zadania inwestycyjnego pn. pn. Budowa drogi gminnej
Olszyna wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej, zgodnie z wnioskiem Kierownika
Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 28.01.2015 r.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa – ogółem 151.193 zł
· 60.000 zł planowaną realizacją zadania inwestycyjnego pn. Wymiana dachu na budynku

socjalnym w Rusowie, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki
Komunalnej z dnia 28.01.2015 r.

· 80.000 zł planowaną realizacją zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja lokali mieszkalnych
w Ustroniu Morskim, w związku z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki
Komunalnej z dnia 28.01.2015 r.

· 11.193 zł zamianą niezabudowanych działek gruntu położonych w obrębie ewidencyjnym
Wieniotowo w wyniku której prawo własności zostanie przekazane przez Gminę Ustronie
Morskie na rzecz Spółki Domy Wczasowe WAM (działki ewidencyjne nr 35/84 i 35/85).
Spółka na rzecz Gminy przekaże działki ewidencyjne nr 35/79,35/80,35/81 i 35/82. Zamiana
gruntów wynika z Uchwały Nr L/348/2014 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28.04.2014
r.

Dział 710 Działalność usługowa
· Zmianą dysponenta środków budżetowych z Urzędu Gminy na Gminny Ośrodek Sportu i

Rekreacji w Ustroniu Morskim dot. realizacji inwestycji pn. Zagospodarowanie terenu
cmentarza komunalnego – II etap, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i
Gospodarki Komunalnej z dnia 03.03.2015 r.

Id: 25B59B04-F327-4BB4-A51B-734CA4F7D99F. Podpisany Strona 26



Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
· 2.500 zł planowanym przestąpieniem do projektu pn. Ochrona różnorodności biologicznej i

ekosystemów na terenie Dorzecza Parsęty poprzez edukację dzieci i młodzieży
realizowanego przez Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie. Niniejszy projekt
realizowany będzie na terenie 22 gmin należących do ZMiGDP. Całkowity koszt projektu to
kwota 3.703.610 zł. Zmiana zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Promocji i Rozwoju
z dnia 18.02.2015 r.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
· 16.000 zł urealnieniem planu wydatków do faktycznych potrzeb dot. zadania inwestycyjnego

pn. Modernizacja sali wiejskiej w Kukini, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu
Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 28.01.2015 r.

V. Zmian po stronie przychodów dokonano w związku z:

Wpływem pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Szczecinie w kwocie 236.867,27 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja sali
wiejskiej w Kukini.

Id: 25B59B04-F327-4BB4-A51B-734CA4F7D99F. Podpisany Strona 27




